Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, która stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku Nr 1 do uchwały. Maksymalna wartość 
dofinansowania projektów wynosi 99 999 815,26 zł (dziewięćdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset piętnaście złotych i dwadzieścia sześć groszy). 

§ 3.  

Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona 
na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl      oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4.